Муниципальное автономное учреждение

«Северский природный парк»

(МАУ «СПП»

ПРИКАЗ

	12.05.2020г.
	088-1/ОД

Об организации деятельности Учреждения в условиях угрозы распространения новой короновирусной инфекции (COVID-19)

  В соответствии с приказом Управления культуры Администрации  ЗАТО Северск от 12.05.2020 № 74, и на основании утвержденного плана мероприятий по восстановлению штатного режима работа учреждений культуры Городского округа ЗАТО Северск, приказываю:

1. С 12 мая 2020 г.:

1.1. Проводить два раза в неделю до момента снятия карантинных мер онлайн-экскурсии в зоопарке в режиме прямого эфира в Instagram, - ответственный ученый секретарь Тютеньков О.Ю.

1.2. Постоянно до момента снятия карантинных мер проводить пуско-наладочные работы аттракционов – ответственный заведующий РЭО Кочеров С.А.
1.3. В течении 10 дней с момента отмены карантинных мер разработать план мероприятий на период после снятия ограничительных мер и II полугодие 2020, которые планируются к проведению после снятия ограничений (с учетом переноса мероприятий, не состоявшихся в первом полугодии) – ответственный заместитель директора по развитию и КДР Лыхин Д.С.

1.4. За 7 дней до снятия карантинных мер проводить провести рекламную кампанию о начале работы Природного парка и зоопарка - ответственный заместитель директора по развитию и КДР Лыхин Д.С. совместно с заведующим зоологической и ветеринарной частью Мишиной С.В.

1.5. За 7 дней до снятия карантинных мер провести субботник на территории парка и зоопарка – ответственный заведующий ОБиО Старков Д.В.
2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор учреждения

Е.И. Талдонов